1

证券代码：002555                证券简称：三七互娱         公告编号：2021-050

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股信息的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021年 8 月 1日召开

的第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议

案》，具体内容请详见公司于 2021年 8月 2日披露于巨潮资讯网和公司指定信息披露报刊

的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司第五届董事

会第二十次会议决议公告的前一个交易日（即 2021 年 7 月 30 日）登记在册的前十名股东

和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 李卫伟 322,113,019  14.52

2 曾开天 245,344,374  11.06

3 胡宇航 189,197,684  8.53

4 吴卫红 96,692,962  4.36

5 香港中央结算有限公司 82,626,924  3.73

6 吴卫东 63,323,257  2.86

7 吴绪顺 50,070,682  2.26

8 徐志高 36,993,003  1.67

9 招商银行股份有限公司－兴全合润混合

型证券投资基金
32,673,221  1.47

10 中国光大银行股份有限公司－兴全商业

模式优选混合型证券投资基金（LOF）
28,255,914  1.27

 2

二、公司前十名无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 香港中央结算有限公司 82,626,924  3.73

2 吴卫东 63,323,257  2.86

3 曾开天 61,336,094  2.77

4 李卫伟 51,053,255  2.30

5 吴绪顺 50,070,682  2.26

6 胡宇航 47,299,421  2.13

7 徐志高 36,993,003  1.67

8 招商银行股份有限公司－兴全合润混合

型证券投资基金
32,673,221  1.47

9 中国光大银行股份有限公司－兴全商业

模式优选混合型证券投资基金（LOF）
28,255,914  1.27

10 招商银行股份有限公司－兴全合宜灵活

配置混合型证券投资基金（LOF）
20,767,809  0.94

特此公告。

                                  芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

                                                   董  事  会

                                                二〇二一年八月二日